2025年４月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
横山 浩二

（コード番号：２３５９ 東証プライム市場）

問 合 せ 先
取締役専務執行役員

最 高 財 務 責 任 者
神山 裕司

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

中期経営計画の目標見直しに関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2023 年５月１日に公表しました「第 14 次コアグループ

中期経営計画」の最終年度となる 2026 年３月期の数値目標につきまして、直近の業績動向を踏

まえ、下記のとおり見直すことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．見直しの内容

2026年３月期 ゴール

2026年３月期

（前回公表）

2026年３月期

（見直し後）

売上高 300億円 270億円

営業利益 40億円 35億円

営業利益率 13.3％ 13.0％

２．見直しの理由

当社は、基本方針「ソーシャル・ソリューションメーカー ～ＩＣＴで社会課題を解決し、

価値を共創する企業としてＳＸ（サステナビリティ・トランスフォーメーション）を実現～」

を掲げ、事業・人材・財務の各戦略に沿って事業活動を行ってまいりました。

しかしながら、想定していた対象についてＭ＆Ａの進捗が滞っており、また、米国の関税政

策に伴い当社の顧客である半導体や自動車産業において影響が見込まれることから先行きは不

透明な状況となっております。

このような状況を踏まえ、「第 14次コアグループ中期経営計画」の最終年度（2026年３月期）

の数値目標を見直すことといたしました。

以 上